
Numero  53   Del  25-05-2021 Registro generale n. 132

L’anno  duemilaventuno, il giorno  venticinque del mese di maggio, nella Sede
Comunale, nel proprio ufficio.

Il sottoscritto Feliziani Marco

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e s.m.i.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, 241;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il decreto del Sindaco n. 3/2020 con il quale sono state attribuite al
sottoscritto, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, le funzioni
dirigenziali definite dall’art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto legislativo;

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 53 del 25-05-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI CALDAROLA

Oggetto: CONCERTO ORCHESTRA DI FIATI CITTA' DI MACERATA - PROGETTO "INSIEME
PER GLI ALTRI" A FAVORE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA DI TOLENTINO -
PROVVEDIMENTI  - CIG:  ZF731FFF3C



PREMESSO

CHE con richiesta prot. n. 3955/2021 del 05.05.2021 l' Associazione musicale Orchestra di
Fiati, con sede legale in Via Alfieri n.19 ad Appignano (Mc) P.IVA 02017680436, richiede il
patrocinio per la realizzazione di un concerto benefico da tenersi in data 04/09/2021 in Piazza
V. Emanuele alle ore 21:00 a favore della Croce Rossa Italiana di Tolentino;

CONSIDERATO che tale evento si pone come obiettivo di dare visibilità? alle associazioni
benefiche che tanto fanno per il territorio, oltre a poter permettere loro di raccogliere dei fondi
per le loro finalità? associative;}

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.40 del 19/05/2021, con la quale èè stato
stabilito un P}{atrocinio oneroso, con erogazione di un contributo di Euro 700,00, per
l'organizzazione e le esigenze logistiche relative all'evento che si svolgeràà il 04/09/2021 alle
ore 21.00 presso la Piazza V. Emanuele di Caldarola;}

DATO ATTO che bisogna procedere all'assunzione di un impegno di spesa per l'importo di
€. 700,00 IVA compresa, che trova coperturtsa finanziaria al Cap. 1036 del bilancio esercizio
corrente;

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1- La premessa è parte integrante del presente provvedimento;

2- Di procedere all’ assunzione di un impegno di spesa  per la concessione di un contributo di
€. 700,00 IVA compresa, per la realizzazione di un concerto benefico da tenersi in data
04/09/2021 in Piazza V. Emanuele di Caldarola alle ore 21:00, a favore della Croce Rossa
Italiana di Tolentino, realizzato dall'  Associazione musicale Orchestra di Fiati, con sede
legale in Via Alfieri n.19 ad Appignano (Mc) P.IVA 02017680436;

3- Di fare fronte alla spesa di €.  700,000 con imputazione al Cap. 1036 del bilancio esercizio
corrente, che presenta la necessaria disponibilità;

4- Di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario, per
l’apposizione del visto   di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa e
dell’esecuzione della presente determinazione.

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 53 del 25-05-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente.

Il Responsabile del Servizio
F.to Feliziani Marco

_______________________________________________________________
Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e
l’attestazione di cui al D.L.gs 18.8.2000, n. 267:
_______________________________________________________________

A norma dell’art. 151, comma 4:-

Per la presente Determinazione il Responsabile del Servizio Finanziario Guglielmi
Pier Carlo ha apposto il Visto di Regolarità Contabile e Attestazione di Copertura
Finanziaria in data 05-06-2021 per l’importo complessivo pari ad €       700,00

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Caldarola; 25-05-2021 F.to Guglielmi Pier Carlo

Sono stati assunti i seguenti Impegni di Spesa:
(N. Impegno   139 al Capitolo       1036 -  anno 2021 importo €         700,00).

______________________________________________________________

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)  per 15 giorni consecutivi e diventa esecutiva subito dopo
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  (art. 151, comma 4,
del D.Lgs. n. 267/2000).
_______________________________________________________________
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)   dal 12-06-2021

Il Responsabile del Servizio

Caldarola; 25-05-2021 F.to Feliziani Marco

_______________________________________________________________
E’ copia conforme all’originale.

Il Responsabile del Servizio

Caldarola; 12-06-2021 Feliziani Marco

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 53 del 25-05-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it/
http://www.comune.caldarola.mc.it/

